



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 9 grudnia 2004 r.

**Druk nr 848 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA**  
**o uchwalonej przez Sejm w dniu 25 listopada 2004 r.**  
**ustawie o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji**

Marszałek Senatu dnia 25 listopada 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2004 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Ochrony Środowiska  
(-) January Bień

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2004 r. ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w pkt 7 wyrazy "do którego" zastępuje się wyrazami "dla którego";
- 2) w art. 13 w ust. 3 skreśla się wyraz "trwałego";
- 3) w art. 13 w ust. 4 w pkt 1, w art. 29 w ust. 3 w pkt 1 i 2, w art. 31 w ust. 2 w pkt 1 i 3, w art. 36 w ust. 2 w pkt 1 i 3 i w art. 42 w ust. 2 w pkt 1 wyrazy "nazwisko i adres" zastępuje się wyrazami "nazwisko, miejsce zamieszkania i adres";
- 4) w art. 13 w ust. 4 w pkt 4 i w art. 42 w ust. 2 w pkt 2 wyraz "adresy" zastępuje się wyrazami "miejscowości i adresy";
- 5) w art. 15 w ust. 2 wyrazy "kierując się potrzebą ujednoczenia treści sprawozdań" zastępuje się wyrazami "uwzględniając zakres niezbędnych danych";
- 6) w art. 16 w ust. 1 wyraz "obliczenia" zastępuje się wyrazem "ponoszenia";
- 7) w art. 17 w ust. 3 wyrazy "opłat za brak sieci" zastępuje się wyrazami "opłat, o których mowa w ust. 1 i 2,";

- 8) w art. 19 w zdaniu wstępnym wyrazy "przekazując pojazd do przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu lub przedsiębiorcy prowadzącego punkt zbierania pojazdów" zastępuje się wyrazami "przekazując pojazd przedsiębiorcy prowadzącemu stację demontażu lub przedsiębiorcy prowadzącemu punkt zbierania pojazdów";
- 9) w art. 27 wyrazy "ujednoczenia treści zaświadczeń" zastępuje się wyrazami "uwzględnienia zakresu niezbędnych danych";
- 10) w art. 29 w ust. 4 wyrazy "prowadzącego działalność w zakresie odzysku" zastępuje się wyrazami "prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub recyklingu";
- 11) w art. 29 w ust. 6 wyrazy "kierując się potrzebą ujednoczenia zaświadczeń" zastępuje się wyrazami "uwzględniając zakres niezbędnych danych";
- 12) w art. 30 w ust. 1 w pkt 3 i w art. 58 w pkt 3 w lit. a, w ust. 5a wyrazy "nazwiska i adresu" zastępuje się wyrazami "nazwiska, miejsca zamieszkania i adresu";
- 13) w art. 30 w ust. 1 w pkt 4 wyrazy "i po tym dniu" zastępuje się wyrazami "i w okresie późniejszym";
- 14) w art. 30 w ust. 4 skreśla się wyrazy ", kierując się potrzebą ujednoczenia sprawozdań," oraz po wyrazie "przekazywania" dodaje się wyrazy ", uwzględniając zakres niezbędnych danych oraz możliwość jego przekazywania w drodze elektronicznej";
- 15) w art. 39 w ust. 7 wyrazy "adres punktu zbierania pojazdów" zastępuje się wyrazami "miejscowość, na terenie której położony jest punkt zbierania pojazdów,";
- 16) w art. 50 w pkt 3 wyrazy ", w tym recyklingu" zastępuje się wyrazami "lub recyklingu";
- 17) w art. 51 w ust. 1 po wyrazach "nie wydaje" dodaje się wyrazy "właścicielowi pojazdu zaświadczenia o demontażu pojazdu" oraz wyrazy "zaświadczenia o demontażu pojazdów" zastępuje się wyrazami "tego zaświadczenia";

- 18) w art. 51 w ust. 2 po wyrazach "nie wydaje" dodaje się wyrazy "właścicielowi pojazdu zaświadczenia o przyjęciu niekompletnego pojazdu" oraz wyrazy "zaświadczenia o przyjęciu niekompletnego pojazdu" zastępuje się wyrazami "tego zaświadczenia";
- 19) w art. 57 w pkt 4 w lit. a w tiret drugie i w lit. c oraz w pkt 5 wyrazy "art. 24 ust. 1" zastępuje się wyrazami "art. 24 ust. 1 pkt 2";
- 20) w art. 57 w pkt 6 w lit. b, w ust. 8 wyrazy "kierując się potrzebami ujednoczenia wniosków oraz usprawnienia procesu udostępniania danych z centralnej ewidencji pojazdów" zastępuje się wyrazami "uwzględniając zakres niezbędnych danych";
- 21) w art. 58 w pkt 3 w lit. c, w ust. 10 skreśla się wyrazy ", kierując się potrzebą ujednoczenia informacji," oraz po wyrazach "i 5b" dodaje się wyrazy ", uwzględniając możliwość ich przekazywania w drodze elektronicznej oraz zakres niezbędnych danych";
- 22) w art. 63 w pkt 1 wyrazy "art. 7 i art. 8" zastępuje się wyrazami "art. 7, art. 8, art. 44, art. 45, art. 57 pkt 2 i art. 62";
- 23) w art. 63 w pkt 2 wyrazy "art. 28, art. 57 pkt 3" zastępuje się wyrazami "art. 28, art. 47, art. 55, art. 56, art. 57 pkt 3, art. 58 pkt 1 i 3 w zakresie dotyczącym art. 401 ust. 11 i 12 i art. 415 ust. 5a i 5b, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą".